海南市長　様

１　申請者欄

電話
番号

２　就職活動訪問先

３　移動経路（往復）

交通機関の名称
出発地

(バス停名・駅名・空港名など)

到着地

フリガナ 生年月日

　　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

地方就職学生支援金交付申請書

　海南市地方就職学生支援金交付要綱第６条の規定により地方就職学生支援金の交付を申請します。

氏名

住所
〒

在学大学・学部

メールアドレス

面接・試験日 　　　年　　　　月　　　　日

内定日 　　　年　　　　月　　　　日

日付 費用

訪問先

企業名

会場住所

所在地

管理コード（和歌山県及び海南市使用欄）

合計金額